



मध्यप्रदेश एमेच्योर तीरंदाजी संघ MADHYA PRADESH AMATEUR ARCHERY ASSOCIATION

(Affiliated to:- Archery Association Of India & M.P. Olympic Association)

Email:- mparchery10@gmail.com, mparchery@rediffmail.com, Website:- www.mparchery.in

Phone : 0761-2410570, Fax : 0761-2480045, Mb : 8989497115

Office : 179 Lordganj, Kachhyana, Jabalpur (M.P.)- 482002

Date: 9 March 2025

Dear Archery Players and Enthusiasts,

We are delighted to inform you that the Khelo India City Tournament is being organized in Jabalpur on March 30, 2025. This tournament is being conducted under the Khelo India scheme, which was initiated by Honorable Prime Minister Shri Narendra Modi. The scheme has achieved tremendous success in a short span, and now, under its umbrella, the Khelo India City Tournament is being introduced in only 10 cities across the country. It is a matter of great pride that Jabalpur has been selected as one of these cities.

The primary objective of this tournament is to promote sports at the grassroots level and provide young players with an opportunity to showcase their talent. This competition is a golden opportunity for the players of Jabalpur to enhance their skills and become a part of the Khelo India initiative.

By participating in this tournament, players will gain valuable competitive experience and have a chance to refine their game further.

We urge all players, coaches, and archery enthusiasts to actively participate in this significant competition and contribute towards taking the sport of archery to new heights in India.

For more information and registration, please contact us at the earliest.

Sincerely,

Preeti Jain

Honorary Secretary

Madhya Pradesh Archery Association



मध्यप्रदेश एमेच्योर तीरंदाजी संघ MADHYA PRADESH AMATEUR ARCHERY ASSOCIATION

(Affiliated to:- Archery Association Of India & M.P. Olympic Association)

Email:- mparchery10@gmail.com, mparchery@rediffmail.com, Website:- www.mparchery.in

Phone : 0761-2410570, Fax : 0761-2480045, Mb : 8989497115

Office : 179 Lordganj, Kachhyana, Jabalpur (M.P.)- 482002

दिनांक : 9 मार्च 2025

प्रिय तीरंदाजी खिलाड़ियों एवं तीरंदाजी प्रेमियों,

आप सभी को यह बताते हुए हर्ष हो रहा है कि खेलो इंडिया सिटी टूर्नामेंट का आयोजन 30 मार्च 2025 को जबलपुर में किया जा रहा है। यह टूर्नामेंट खेलो इंडिया योजना के अंतर्गत आयोजित किया जा रहा है, जिसे माननीय प्रधानमंत्री श्री नरेंद्र मोदी जी द्वारा प्रारंभ किया गया था। इस योजना ने अल्प समय में अपार सफलता प्राप्त की है और अब इसके अंतर्गत खेलो इंडिया सिटी टूर्नामेंट की शुरुआत की गई है, जो पूरे देश में केवल 10 शहरों में आयोजित किया जा रहा है। जबलपुर भी इन 10 शहरों में शामिल है, जो हम सभी के लिए गर्व की बात है।

इस टूर्नामेंट का उद्देश्य जमीनी स्तर पर खेलों को बढ़ावा देना और युवा खिलाड़ियों को अपनी प्रतिभा दिखाने का अवसर प्रदान करना है। यह प्रतियोगिता जबलपुर के खिलाड़ियों के लिए एक सुनहरा अवसर है, जहां वे अपनी क्षमताओं को निखार सकते हैं और खेलो इंडिया अभियान का हिस्सा बन सकते हैं।

प्रतियोगिता में भाग लेने से खिलाड़ियों को प्रतियोगी अनुभव तथा अपने खेल को और निखारने का अवसर प्राप्त होगा।

हम सभी खिलाड़ियों, प्रशिक्षकों एवं तीरंदाजी प्रेमियों से अनुरोध करते हैं कि वे इस महत्वपूर्ण प्रतियोगिता में बढ़-चढ़कर भाग लें और भारत में तीरंदाजी खेल को नई ऊंचाइयों तक पहुंचाने में योगदान दें।

अधिक जानकारी एवं पंजीकरण हेतु शीघ्र संपर्क करें।

सादर,

प्रीति जैन

मानद सचिव

मध्यप्रदेश तीरंदाजी संघ